

SC Vrancart SA Adjud

UTILAJE SI ECHIPAMENTE aferente Proiectului nr. 2

	Utilaje si Echipamente	Productivitate / Dimensiuni	Nr. Buc.	Pret unitar fara TVA (euro)	Valoare totala fara TVA (euro)	Valoare totala cu TVA (RON)
I	Fabrica de hartii igienico-sanitare				5,800,000	28,553,574
1	Sistem actionare hidrapulper	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	36,945	36,945	181,881
2	Echipe hidrapulper cu ragger	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	40,000	40,000	196,921
3	Instalatie preparare celuloza	Capacitate 70 to/zi	1	154,570	154,570	760,953
4	Instalatie vacuum	vizeza 450 m/min	1	317,380	317,380	1,562,471
5	Reabilitare hota+ventilatie	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	30,000	30,000	147,691
6	Sistem actionare electrica	vizeza 450 m/min	1	389,500	389,500	1,917,520
7	Sistem actionare mecanica	vizeza 450 m/min	1	415,202	415,202	2,044,052
8	Grup de gofrare	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	384,300	384,300	1,891,920
9	Grup de lipire	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	300,000	300,000	1,476,909
10	Masina de fabricat servetele "Z"	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	350,000	350,000	1,723,061
11	Masina fabricat servetele de masa	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	350,000	350,000	1,723,061
12	Masina de confectionat pungi	20 mil. pungi/luna	1	600,000	600,000	2,953,818
13	Statie limpezire clarificare ape	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	300,000	300,000	1,476,909
14	Instalatie desprafuire	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	250,000	250,000	1,230,758
15	Masina de finisaj	vizeza 450 m/min	1	1,552,103	1,552,103	7,641,050
16	Sistem automat preluare pr. finite	43 t/zi hartie 20g/mp sau 90 t/zi hartie 40 g/mp	1	330,000	330,000	1,624,600
II	Utilaje independente si mijl. Transp				109,900	541,041
1	Utilaj ptr manip. mat prime (Inc. Frontal)	ca 3 mc; 200 CP; Sarcina incarcare descarcare 4500 kg	1	109,900	109,900	541,041
III	Dotari laborator uzinal				74,052	364,560
1	Box Compression Tester	Testeaza cutii cu dimens. 800x1000x800mm, la o forta maxima de 30 KN	1	38,745	38,745	190,743
2	Tensile tester	Aparat pentru determinarea rezistentei la rupere si a alungirii hartiilor igienico- sanitare cu gramaje cuprinse intre 17- 50 g/mp	1	26,395	26,395	129,943
3	Aparat climatizat incaperi	Aparat de climatizare, care realizeaza atmosfera standard de conditionare probe, respectiv 23±1 °C si 50±2 % umiditate, conform standardului SR EN 20 187/97	1	8,265	8,265	40,689
4	PH-metru fix	Interval de pH : 0-14	1	647	647	3,185
	TOTAL Fabrica Hatie igienica				5,983,952	29,459,175
IV	Dotari Centre integrate				3,279,241	16,143,802
1	Presa de balotat orizontala	60 Tf, greutate balot 400 kg, legare manuala	2	49,000	98,000	482,457
2	Presa de balotat orizontala	60 Tf , greutate balot 600 kg	1	160,000	160,000	787,685
3	Presa de balotat verticala	30 Tf , greutate balot 250 kg	17	9,500	161,500	795,069
4	Presa de balotat verticala	35 Tf , greutate balot 450 kg	16	12,686	202,976	999,257
5	Cantar bascula pentru TIR	60 tone	3	15,150	45,450	223,752
6	Cantar bascula pentru europaleti	Sarcina 2,0 tone, pentru europaleti	15	2,500	37,500	184,614
7	Abrollkeeper pentru TIR	Sarcina de ridicare 21 tone	2	36,700	73,400	361,350
8	Abrollkeeper ptr autoutilitara 3,5 tone	Sarcina de ridicare 2,0 tone	41	11,800	483,800	2,381,762
9	Containere pentru autoutilitara 3,5 t	10 mc	620	1,250	775,000	3,815,348
10	Prescontainere	Capacitate 23 mc	40	16,500	660,000	3,249,200
11	Utilaj ptr manipulat baloti (motostiv)	Sarcina 2,5 t cu atasament ptr manip. baloti	17	24,150	410,550	2,021,150
12	Utilaj ptr manipulat baloti (electrostiv)	Sarcina 1,5 t	1	21,900	21,900	107,814
13	Utilaj ptr manipulat baloti (electrostiv)	Sarcina 2,5 t	1	28,445	28,445	140,036
14	Utilaj pentru manipularea mat prime	Sarcina de incarcare/descarcare 1.400 kg	4	30,180	120,720	594,308
	Total Cheltuieli eligibile				9,263,193	45,602,977
	Cheltuieli neeligibile				910,200	4,480,942
1	Autoutilitara pentru colectare macul.	3,5 tone	41	18,200	746,200	3,673,565
2	Cap tractor -TIR	Capacitate cilindrica 10.000 cmc; 420 CP;EURO5	2	82,000	164,000	807,377
	TOTAL GENERAL				10,173,393	50,083,919

* Curs Infoeuro 4,137 lei/€

Responsabil legal

Dr. ec. Botez Mihai